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Protokół z CLXXI (171) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 10 stycznia 2024 roku 

godz. 0901 – 0913 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CLXX (171) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad ? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2  

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska Wioletta przedstawiła wniosek  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat 

gołdapski w 2023 r. /wniosek  w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że w terminie do dnia 

20 stycznia każdego roku organ prowadzący szkołę przeprowadza analizę poniesionych  

w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu  

do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. W przypadku nieosiągnięcia w roku 

podlegającym analizie wysokości średnich wynagrodzeń - organ prowadzący szkołę ustala 

kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli w danym roku  

a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli ustalonych w danym roku. Kwota 

różnicy, o której mowa jest dzielona między nauczycieli zatrudnionych i pobierających 

wynagrodzenie w roku, dla którego ustalono kwotę różnicy, w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego i wypłacana w terminie do dnia 31 stycznia roku 

kalendarzowego następującego po roku, dla którego wyliczono kwotę różnicy, w formie 

jednorazowego dodatku uzupełniającego ustalanego proporcjonalnie do okresu zatrudnienia 

oraz osobistej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, zapewniając osiągnięcie 
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średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w danej jednostce 

samorządu terytorialnego w roku, dla którego wyliczono kwotę różnicy. Przedłożone 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski w 2023r., potwierdza, 

iż nie wypłaca się za rok 2023 jednorazowego dodatku uzupełniającego zatrudnionym 

nauczycielom. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego wniosku.  

 

Pytań nie zgłoszono.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski w 2023 r. 

 

Ad. 3a 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Gołdapski /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że w budżecie Powiatu 

Gołdapskiego zostały wyodrębnione środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. Sposób podziału tych środków określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe. Uchwała Zarządu Powiatu w Gołdapi dotycząca podziału 

środków na doskonalenie i dokształcanie nauczycieli została zaopiniowana przez organizacje 

związkowe zrzeszające nauczycieli. Środki na doskonalenie nauczycieli zostały zabezpieczone 

w budżecie Powiatu na 2024r. Zapisy uchwały uwzględniają wszystkie wymogi zawarte w 

rozporządzeniu. 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu.  
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Pytań nie zgłoszono.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia  

na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gołdapski. 

 

Ad. 3b 

Zastępca Głównego Księgowego Pani Beata Chełska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w roku 2024 /projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/. 

Zastępca Głównego Księgowego Pani Beata Chełska poinformowała, że ustawa o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku obliguje Zarząd Powiatu do opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej w terminie 21 dni od dnia podjęcia 

uchwały budżetowej. W związku z faktem, że budżet jednostki samorządu terytorialnego 

wykonuje jej zarząd, podjęcie uchwały w tym zakresie jest spełnieniem powyższego wymogu. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu.  

 

Pytań nie zgłoszono.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

powiatowi odrębnymi ustawami w roku 2024. 

 

Ad. 4 

Spraw bieżących nie zgłoszono.  

Ad. 5 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 
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Ad. 6 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CLXXI (171) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 4 stron kolejno ponumerowanych. 

 

                 STAROSTA  

 

                 Marzanna Marianna  

           Wardziejewska        

 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek………………………………………….. 

2. Grażyna Barbara Senda………………………………… 

3. Stanisław Wójtowicz……………….………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 10.01.2024 r. 


